
JST gm/pow POWIAT miejska/wiejska OWES RESiS Mail służbowy Tel służb

Bemowo dzielnica Warszawa dzielnica W-wy Placin Magdalena mplacin@um.warszawa.pl; 22/4437589

Błonie gmina Warsz. Zach. miejsko-wiejska Kurach Agnieszka wigorblonie@gmail.com; 22/7254555/ 669051570

Jabłonna gmina legionowski wiejska Wojciechowska Beata b.wojciechowska@jablonna.pl; 22/7677346

Legionowo miasto legionowski miasto Wróbel-Górecka Dorota d.wrobelgorecka@cis.legionowski.pl; 22/7321558

Łomianki gmina warszawski-zach miejsko-wiejska Gawda Witold witold.gawda@poczta.lomianki.pl; 22/768 63 05

Milanówek miasto grodziski miasto Żurawska Magdalena m.zurawska@ops.milanowek.pl; 

magdalena.zurawska@zhp.net.pl;

22/7249469

Mrozy gmina miński miejsko-wiejska Kowalczyk Luiza l.kowalczyk@mrozy.pl; 25/757 41 90

Nasielsk gmina nowodworski miejsko-wiejska Maluchnik Marek  sekretarz@nasielsk.pl; 23/6933000

Osieck gmina otwocki wiejska Kalinowska Sylwia s.kalinowska@gopsosieck.pl; 25/6857177

Otwock miasto otwocki miasto Konopacka-Bąk Sylwia sylwia.konopacka.bak@otwock.pl; 22/7792001 wew 114 lub 170/ 

796802988

Piastów miasto pruszkowski miasto Marasek Katarzyna k.marasek@marasekkancelaria.pl; 508 086 136

Poświętne gmina wołomiński wiejska Gryglas Agnieszka sekretarz@ugposwietne.pl; 25/7520390 w 15

pcpr@pcpr.pruszkow.pl;

m.warzycka@pcpr.pruszkow.pl;

Stare Babice gmina warszawski-zach wiejska Trzcianko Tomasz t.trzcianko@gops-starebabice.pl; 22/7229011

Targówek dzielnica Warszawa dzielnica W-wy Brudnicki Radosław rbrudnicki@um.warszawa.pl; 22/443 86 52

Tłuszcz gmina wołomiński miejsko-wiejska Gzowska Ewelina eweoss@wp.pl 609 742 227

Włochy dzielnica Warszawa dzielnica W-wy Przybysz Anna aprzybysz@opswlochy.waw.pl; 502 224 332

Żabia Wola gmina grodziski wiejska Olborska Inez i.olborska@zabiawola.pl; 46/ 857 82 88 w. 20

Aniamtorzy OWES

FISE Artur Turowski artur.turowski@fise.org.pl 575593203 / 600899309

FRSO Radosław Juraszek rjuraszek@frso.pl 535 792 901

BORIS Staśka Retmaniak staska@boris.org.pl 884883148

Pruszków powiat pruszkowski powiat Warżycka Marta 22/7381501
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